МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О результатах конкурсного отбора на получение субсидий из краевого
бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, в Камчатском крае в 2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 14

марта 2022 года № 117-П «Об утверждении порядка предоставления субсидий из
краевого бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, в Камчатском крае» (далее –Порядок)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями отбора в соответствии с частью 26 Порядка и

предоставить субсидии следующим юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования, в Камчатском крае в
2024 году:

ООО НДОО «Маленькая страна» – 34 762 870,00 рублей;
ИП Сергеева В.А. – 22 364 900,00 рублей;
ИП Раевский В.А. – 16 102 728,00 рублей;
ИП Щербенко Е.Г. – 14 424 834,00 рублей;
ИП Липатникова А.С. – 10 735 152,00 рублей;
ИП Клименко Е.С. – 3 749 100,00 рублей;
ИП Раевская О.А. – 3 749 100,00 рублей.
2. Направить победителям отбора посредством почтового отправления или

на адрес электронной почты или иным способом, обеспечивающим
подтверждение получения, проект Соглашения в 2 экземплярах для подписания.

2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела экономики и межбюджетных трансфертов – главного
бухгалтера Николенко Н.Н.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.Ю. Короткова